Câmara Municipal de Buritama
Estado  de Sao Paulo

CNPJ 51.102.341/0001-09

EDIFÍCIO VEREADOR  "ANTONIO  DE ALMEIDA FILHO"

INDICAÇÃO N° 35/22

EXM°. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BURITAMA=S.P.

0 vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, INDICA a Vossa
Excelência, o nome do senhor WAGNER DONIZETE DE FARIA, para o recebimento da
MEDALHA 24 DE AGOSTO, pelos relevantes serviços reconhecidamente prestados ao
nosso município, de família tradicional, brilhante advogado, tendo trabalhado no Município
de Brejo Alegre como Chefe de Gabinete/Supervisor de Controle Interno de 2001 a 2015 e
Assessor Jurídico de 2016 a 2020, como Professor no Colégio  Zeta  Objetivo de março de
2003 a dezembro de 2005, como Professor na Secretaria Estadual de Educação  (Sao  Paulo)
de março de 2003 a dezembro de 2005, como Assessor Organizacional na empresa Divino
Teixeira & Cia Ltda., de junho de 1993 a dezembro de 2000, como Sócio Administrador na
empresa RIWA Organização Contábil de fevereiro de 1990 a abril de 1993, como Analista
de  O&M  na empresa Pérsico Pizzamiglio S.A., de maio de 1988 a janeiro de 1990, como
Supervisor de Seção no Banco Bandeirantes de 1986 a abril de 1988, e atualmente trabalha
como Assessor Jurídico na empresa Divino Teixeira & Cia Ltda., desde fevereiro de 1991,
período da tarde, como Empresário/Administrador na empresa FATTO ASSESSORIA-
Contabilidade & Imobiliária, e como Perito Judicial/Administrador Judicial
Provisório/Curador Especial desde agosto de 2006 junto ao Poder Judiciário Estadual/Fórum
da Comarca de Buritama/SP.

A honraria  sera  entregue ao senhor Wagner Donizete de Faria em sessão solene
especialmente convocada após entendimentos entre o autor da propositura, o homenageado e
a Mesa Diretora.

As despesas decorrentes da execução desta Indicação correrão por conta de
dotações próprias do Orçamento vigente, suplementadas se necessário.

Sala das Sessões, 16 de março de 2022.

Av. Benedito Alves Rangel, 1500 - Centro - Fone (18) 3691-1216 / 3691-3182 / 3691-2247 - C. P. 66 - CEP 15290-000 - Buritama - SP
E-mail:  camaraburitama@terra.com.br  / secretaria@buritama.sp.leg.br  / camaraburitama3@terra.com.br

Home Page:  wwvv.buritama.sp.leg.br

Apresentado
Camara

Carlos

ssão  Ordinária
/ 2022 _

os Santos

•

iffra  l).
esidente

	Page 1
	Page 2